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Informacja o tresci zapytania i wyjasnienia Zamawiajacego dot. postepowania
na pelnienie funkcji inspektora nadzoru nad realizacja zadania: , Przebudowa
ciagu komunikacyjnego Mragowo — Zyndaki — Burszewo — granica Powiatu,
odcinek drogi powiatowej nr 1509N w km od 3+300 do km 5+500
( zapytanie z dnia 14.06.2021r.)

Dotyczy: Wyjasnienia w sprawie zapytania ofertowego ztozonego dla zaméwienia publicznego
o warto§ci nieprzekraczajacej rOwnowartosci 130 000 ziotych na ,,pelnienie funkcji inspektora
nadzoru nad realizacja zadania: ,,Przebudowa ciggu komunikacyjnego Mragowo — Zyndaki —
Burszewo — granica powiatu, odcinek drogi powiatowej nr 1509N w km od 3+300
do km 5+500” z dnia 14.06.2021r.

Powiatowy Zarzad Drog w Mragowie informuje, ze w ramach prowadzonego postepowania o
zamowienie publiczne jw. wplynelo zapytanie od Wykonawcy, ktérego tresé przedstawiamy

ponizej wraz z wyjasnieniami Zamawiajacego.

Pytanie nr 1 W zapytaniu ofertowym znajduje si¢ zapis o konieczno$ci wykonania badan
laboratoryjnych dla przebudowywanego odcinka drogi: badania réwnosci masy Scieralnej,
sktad masy warstwy $cieranej i wiazacej. Prosimy o okreslenie ile doktadnie nalezy wykonaé

badan.

Odpowiedz Zamawiajacego: Wykonawca nie jest zobligowany do przeprowadzenia takich
badan. Powyzszy wymég przeprowadzenia badan nastapi w momencie gdy nadzér inwestorski
bedzie miat watpliwosci co do badan i dokumentéw rozliczeniowych ( odbiorowych)

przedstawionych przez Wykonawce do operatu powykonawczego.

Pytanie nr 2 Zalaczona dokumentacja na stronie internetowej wskazuje, ze maja by¢
przeprowadzone roboty w branzy drogowej, sanitarnej, zieleni. Projekt umowy wskazuje tylko
na inspektora branzy drogowej. Prosimy o jednoznaczne okre$lenie w jakich branzach ma byé

prowadzony nadzor inwestorski.



Odpowiedz Zamawiajgcego: Wykonawca zapewnia zespot sktadajacy sig z inspektoréw o
specjalno$ciach niezbednych do realizacji zaméwienia we wiasnym zakresie i na wiasny

koszt.

Pytanie nr 3 Zamawiajacy w projekcie umowy przewiduja jednorazowa platnos¢ za wykonanie
ustugi, ktéra ma trwac przez okres 10 miesigcy. Wykonawca nie moze wykonywac ustugi bez
wynagrodzenia tym bardziej ze ponosi miesigczne koszty chociazby pracownicze, koszty
dojazdu, podatki itp. Przy takim zapisie, wynika, Zze wykonawca bedzie kredytowal
Zamawiajacego nie maja pokrycia na wiasne wydatki. Obowiagzuje dla Zamawiajacego
generalny zakaz zaciagania zobowiazan pienigznych bez nalezytego pokrycia, zwiazany
bezposrednio z planowaniem wydatkéw ze Srodkéw publicznych. Wnosimy o dokonanie
zmiany zapisu w projekcie umowy § 4 pkt 2 nadajac brzmienie: ,, Wynagrodzenie o ktérym
mowa w ust. 1 bedzie platne nie czeSciej niz 1 raz w miesigcu w terminie 21 dni od daty

otrzymania faktury”

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy zabezpieczyl w budzecie $rodki finansowe na
realizacje zaméwienia i nie wyraza zgody na zmiang zapiséw w projekcie umowy stanowigcym

zatacznik do niniejszego zaproszenia.
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